
299
ZA SZT.ZA SZT.

2 SZTUK2 SZTUK
PRZY ZAKUPIEPRZY ZAKUPIE Ser pleśniowy 

La Polle Mlekovita 
2 rodzaje, 120 - 125 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  3,99 zł  (31,92 - 33,25 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
2 szt. -  2,99 zł  (23,92 - 24,92 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  3,79 zł 

2399
Karkówka bez kości grill 

1 kg
Cena przed obniżką:  28,99 zł    

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

Oferta handlowa zawiera towary w cenach regularnych, jak i towary po raz pierwszy wprowadzone do sprzedaży. Ważna do wyczerpania zapasów.
Oferta ważna od 29.04 do 02.05.2026 lub do wyczerpania zapasów.

599
3 + 33 + 3

GRATISGRATIS
Napój piwny Somersby 

różne rodzaje, 400 ml
Cena przy zakupie 

1 szt. -  5,99 zł  (14,98 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 
6 szt. -   2,99 zł . (7,48 zł/l) 

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  3,39 zł . CENA BEZ CENA BEZ 

PROMOCJIPROMOCJI

czas na

29.04 - 02.05.2026



Skrzydło z kurczaka 
na grill w marynacie
1 kg

Żeberka wieprzowe 
w marynacie grill

1 kg

Boczek plastry grill
1 kg

Kiełbasa 
Śląska Extra

1 kg

Kiełbasa 
Zwyczajna
1 kg

2



Ser Mozzarella 
Formagia

125 g
23,92 zł/kg

299

499
ZA SZT.ZA SZT.

2 SZTUK2 SZTUK
PRZY ZAKUPIEPRZY ZAKUPIE Sos Develey 

różne rodzaje, 300 - 315 ml
Cena przy zakupie
1 szt. -  6,49 zł  
(20,60 – 21,63 zł/l)
Cena za szt. 
przy zakupie 
2 szt. -  4,99 zł  
(15,84 – 16,63 zł/l) 
Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką:  5,45 zł 

Ketchup, 
musztarda,
marynata, 

sos Kotlin
różne rodzaje, 100 g

24,99 zł/kg

249

379
2 + 12 + 1
GRATISGRATIS

Bagietka z masłem 
i czosnkiem 
Aryzta Polska
175 g
Cena przy zakupie 
1 szt. -  3,79 zł  (21,66/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
3 szt. -   2,52 zł . (14,40 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  3,79 zł .

CENA BEZ CENA BEZ 
PROMOCJIPROMOCJI

znajdziesz
nas tutaj

3



Lody na patyku 
karmelowe 

z sosem Deliss 
120 ml

33,25 zł/l

399

Lody rożek Jak 
Dawniej Koral 

180 ml
33,28 zł/l

599Lody kostka 
Śnieżna 

śmietankowa  
180 ml

14,94 zł/l

269

Lody 
baton 
Snickers
2 rodzaje
60,5 - 72,5 ml 
68,83 - 82,48 zł/l

499

POLECAMY LODY Ice&Fun

Lody Ice & Fun  
różne rodzaje, 1,5 l

9,99 zł/l

1499

1,5 l

4



519
4+ 44+ 4

GRATISGRATIS
Piwo 

Lech smakowe 
puszka, 2 rodzaje, 0,5 l

Cena przy zakupie 
1 szt. -  5,19 zł  (10,38 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 
8 szt. -   2,59 zł . (5,18 zł/l) 

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  3,29 zł .         CENA BEZ CENA BEZ 

PROMOCJIPROMOCJI

439
6+ 66+ 6
GRATISGRATIS

Piwo Żywiec  
puszka, 0,5 l

Cena przy zakupie 
1 szt. -  4,39 zł  (8,78 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 

12 szt. -   2,19 zł . (4,38 zł/l) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  4,39 zł .         

CENA BEZ CENA BEZ 
PROMOCJIPROMOCJI

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

5



znajdziesz
nas tutaj

Chipsy Pringles
różne rodzaje, 165 g 

66,61 zł/kg

1099

Wszystkie paluszki
DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT

70%
TANIEJ

6



CCZZAASS
NA GRILLA

7



2,5 
kg

8



Lampa 
solarna kula
śr. 10 cm, 1 szt. 

899
Sekator 
ogrodowy
1 szt. 

1499

Lampa solarna 
gruntowa 8 LED

1 szt.

999

Ziemia kwiatowa 
uniwersalna 

20 l / 1 opak.
0,25 zł/l

Cena przed obniżką:  5,99 zł .          
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  5,99 zł .          

499

11 10za
KUPUJĄC 11 SZTUK ZIEMI

UNIWERSALNEJ 20 L
PŁACISZ ZA 10 SZTUK

699
-20%-20%

Konewka 
ogrodowa 
poj. 2 l, 1 szt. 
Cena przed obniżką:  8,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  8,99 zł .

Rękawice 
ogrodowe

 rozmiar: 9 / 10, 1 para

499
9



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

